Протокол
№1                                                                                                    от 03.02.2017г.
заседания организационного комитета по итогам муниципального конкурса ледовых и снежных скульптур «Символы Нового года»
Присутствовали:
Председатель жюри:
Желнова Е.Ю.                        – директор МКУ ДО «ЦРТ»  муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области

Члены жюри:
Смирнова И.М.                    – методист МКУ ДО «ЦРТ»
Волкова В.В.                        – методист МКУ ДО «ЦРТ»
[bookmark: _GoBack]
Повестка дня:
1. Вынесение решения о награждении победителей и призеров муниципального конкурса снежных и ледовых скульптур «Символы Нового года» (далее Конкурс)

Организационный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие результаты Конкурса и наградить дипломами 1 степени победителей конкурса, и дипломами призеров, участников, занявших 2 и 3 места в своей номинации:
	№
	Фамилия, имя участника(ов)
	Номинация
	ОУ, класс, руководитель, место работы, должность участников
	Результат

	1
	Учащиеся 5а класса
	Школьный класс, объединение
	МОУСОШ №2, Махова Антонина Александровна
	призер

	2
	Учащиеся 6а класса
	Школьный класс, объединение
	МОУСОШ №2, Добрецова Наталья Борисовна
	победитель

	3
	ГПД учащиеся 1, 4 классов
	Школьный класс, объединение
	МОУ Коткишевская ООШ, Зорина Татьяна Валентиновна, учитель-воспитатель
	победитель

	4
	Объединение «НТМ»
	Школьный класс, объединение
	МКУ ДО «ЦРТ», Смирнова Ангелина Алексеевна
	Призер

	5
	Чистякова Дарья, Дроздова Александра, Федосеева Виктория
	Школьный класс, объединение
	ОГКУСРЦН г. Неи и Нейского района
	Победитель

	6
	Безднин Евгений, Соловьева Анастасия
	Школьный класс, объединение
	ОГКУСРЦН г. Неи и Нейского района
	Победитель

	7
	Учащиеся 9а класса
	Школьный класс, объединение
	МОУСОШ №2, Махова Антонина Александровна
	Победитель

	8
	Языков Максим, Волков Илья, Морозова Варвара
	Школьный класс, объединение
	МОУСОШ №2,  2б класс, Ефремова Елена Валентиновна
	Призер

	9
	Александрова Александра, Николаева София, Смирнов Юра,
Суханова Юля
	Школьный класс, объединение
	МОУ Тотомицкая ООШ, Смирнова Ангелина Алексеевна, учитель
	Призер

	10
	Потехина Ираида Валентиновна, Тулупов Дмитрий, Тулупова Елизавета, Тулупова Алина
	Семья

	Победитель

	11
	Калинюк Владимир Владимирович, Калинюк Мария Александровна, Смирнова Виктория (внучка)
	Семья
	МОУ СОШ №1, 3 класс
	Победитель

	12
	Смирнова Ирина Владимировна, Смирнова Виктория
	Семья
	Помощник начальника по кадрам МО МВД России "Нейский"
	Победитель

	13
	Смирновы Ангелина Алексеевна, Юрий и Владимир Викторович
	Семья
	МОУ Тотомицкая ООШ, 1 класс
	Победитель

	14
	Кузнецова Анастасия
	Индивидуальное участие
	МОУСОШ №2, 5а класс
	Призер

	15
	Акинин Андрей Константинович
	Индивидуальное участие
	МОУ Коткишевская ООШ, 1б класс
	Призер

	16
	Соколова София
	Индивидуальное участие
	МКУ ДО «ЦРТ» студия «Умка»
	Призер